MUNICIPALIDAD DE VILLA ELISA ENTRE RIOS

CONTABILIDAD CENTRAL — EJECUCION DE
DESDE 01/012023 HASTA 31/03/2023

ACTIVO Y PASIVO HOJA N°

10000 ACTIVO-DISPONIBILIDADES 332,530,297.08
10001 CAJA 388,821.55
10001 1 CAJA-REC.S/C AFECTACION 388,821.55
10002 BANCOS-CTAS.CORRIENTES 104,141,475.53
10002 1 BERSA-REC.S/C AFECT.1408/5 85,886,250.38
10002 2 BERSA-CTAS.DE TERC.1118/5 1,397,436.20
10002 BERSA-CTAS.ESPEC.1168/0 457,416.09
10002 12 BCO.NACION-CTA.N° 2010038622 11,296,424.47
10002 14 BANCO MACRO-0941746505/3 4,551,738.65
10002 15 BCO.NACION-CTA.10052991 364,209.74
10002 16 NBERSA-CTA.N° 666591/9 188,000.00
10003 BANCOS-P.FIJO-PESOS 228,000,000.00
10003 1 BERSA-REC.SIN AFECT. 228,000,000.00
13000 ACTIVO -CUENTAS EXTRAPRESUPUESTARIA 2,021,126,573.71
13001 PRESUPUESTO DE GASTOS 1,836,082,625.00
13002 SALDO AFECT-FDO.MUN.PROM. 7,004,162.76
13005 SALDO AFECT-FDOS.GOB.NAC. 1,047,843.61
13006 SALDO AFECT-FDOS.GOB.PCIAL. 25,267,695.71
13007 SALDO AFECT-FONDO BECARIO 1,041,063.58
13010 SALDO AFECT.FONDOS MUNICIP. 875,592.27
13020 DEUDA FLOTANTE 76,176,389.98
13021 CAJA CHICA-TESORERIA 45,000.00
13023 CAJA CHICA- CULTURA 25,000.00
13024 CAJA CHICA-ACC.SOCIAL 50,000.00
13025 CAJA CHICA- TURISMO 15,000.00
13029 RESULTADO DE EJERC.(SUPERAVIT) 73,481,200.80
13031 CAJA CHICA MUSEO 15,000.00
15000 ACTIVO- CUENTAS ESTADO PATRIMONIAL 82,309,153.12
15001 INMUEBLES 4,533,786.85
15002 MAQUINARIAS 17,678,666.30
15003 RODADOS 32,437,491.16
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15004 HERRAMIENTAS 4,779,138.08
15005 APARATOS E INSTRUMENTC 12,547,478.39
15006 MUEBLES Y UTILES 6,225,027.73
15007 BIBLIOTECA 50,568.50
15008 SEMOVIENTES 499.92
15009 REZAGOS 0.19
15010 ACCIONES COOP.GRAL.URQUIZ 1,571,606.00
15011 A CUENTA INMUEBLE 0.1826 2,000,000.00
15013 ACCIONES GRUPO TERM/ 337,761.00
15014 ACCIONES TERMAS S.A. 147,129.00
TOTAL ACTIVO 2,435,966,023.91
20000 PASIVO- CUENTAS DE TERCEROS 1,397,436.20
20008 RETENCIONES D.G.R. 546,955.04
20012 FONDO DE REPARO 438,502.10
20013 RETENCIONES GCIAS.D.G.I. 187,175.43
20021 DEP. GTIA- DEC.254/12 4,000.00
20023 DEPOSITOS EN GARANTIA 204,397.56
20051 HONORARIOS-TURIN L. 504.97
20052 HONORARIOS-DEYMONNAZ A. 385.93
20053 HONORARIOS-ROUDE A. 632.91
20055 HONORARIOS-MONFORT 3,795.22
20058 HONORARIOS-EYHARTZ D 11,087.04
30000 PASIVO- CUENTAS ESPECIALES 457,416.09
30002 COOP.TRABAJO VILLA ELISA 457,416.09
40000 PASIVO- CUENTAS DE PROVEEDORES 110,986,731.94
40000 1 ALMADA TATIANA LOREN/ 32,630.00
40000 11 ESTACION DE SERVICIOS YPF 5,289,268.10
40000 26 CASA SCHANTON S.A. 6,968,908.26
40000 27 FERRETERIA MAURO 62,515.50
40000 32  ASOCIAC.P/EL DESARROLLO DE V.E 3,467,241.17
40000 43 FAVRE SEBASTIAN J. 345,618.00
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CAJA MUNICIPAL DE JUBILACIONES
IOSPER

COM.AMIGOS POLICIA V.ELISA
PERSONAL
FANONI SERGIO A.- TALLER MOTOS
SUBSIDIOS

LAMBERT SUSANA ROSA
CONCEJALES
ZALAZAR HECTOR - TECNO'S ING.
ALCEC VILLA ELISA

DEVOLUCIONES
ASOCIAC.PROTECTORA DE ANIMALE
MODERNEL ROBERTA-DECOTEX
COOP.ARROCEROS VILLA ELISA
SOC.BOMBEROS VOLUNTARIOS
GUIFFREY CLAUDIO - REPUESTOS
DANNE GUILLERMO - NEUMATICOS
ROUGIER CLAUDIO ALEJANDRO
LUGRIN DANIEL - TRANSPORTE
HOSPITAL SAN ROQUE

DURAND HECTOR- INSTALACIONES
ANSELMI MARCELO ANDRE

LUGRIN OSCAR-FERRET.LITORAL
FERRETERIA JACQUET HNOS
FANONI OSCAR-CANTERA PIONEROS
BONNIN DANIELA M.

ESCUELA EDUC.INTEGRAL N°29
MENDIETA NICOLAS - ARANDU SEG
MIGUEL A. & JORGE A. SOTELO SA

A ROPELATOSRL

BUENAS COSTUMBRES-ROUDE&ROUDE
DORIN ROBERTO - CRONO LOGISTIC
TECNO TIERRAS S.R.L.

ARLETTAZ HIDRAULICA S.A.

10,779,785.36
3,362,832.45
19,998.32
67,062,561.21
23,580.00
4,000.00
6,300.00
1,788,865.94
3,455,903.00
10,000.00
1,441.00
30,000.00
37,200.00
28,495.50
1,224,556.66
66,400.00
54,000.00
1,260.00
7,296.50
70,352.42
110,858.96
13,500.00
34,450.00
214,157.23
50,820.00
7,200.00
12,000.00
1,098,261.90
27,537.56
2,441,150.00
24,584.00
3,000.00
4,950.00
114,399.00



MUNICIPALIDAD DE VILLA ELISA ENTRE RIOS CONTABILIDAD CENTRAL — EJECUCION DE ACTIVO Y PASIVO HOJA N°
DESDE 01/012023 HASTA 31/03/2023

40000 1648 BIBLIOTECA POPULAR GRAL. MITRE 60,749.72
40000 1946 VILLON JAVIER - PINTURERIA 13,524.17
40000 2030 GARNIER RAUL - TRANSPORTE 349,444.00
40000 2074 ALBANO S.A.S. 2,205,136.01
50000 PASIVO- CUENTAS EXTRAPRESUPUESTARIAS 2,020,976,573.71
50001 CALCULO DE RECURSOS 1,836,082,625.00
50002 SALDO AFECT-FDO.MUN.PROM. 7,004,162.76
50005 SALDO AFECT-FDOS.GOB.NAC. 1,047,843.61
50006 SALDO AFECT-FDOS.GOB.PCIAL. 25,267,695.71
50007 SALDO AFECT-FONDO BECARIO 1,041,063.58
50010 SALDO AFECT.FONDOS MUNICIP. 875,592.27
50020 DEUDA FLOTANTE 76,176,389.98
50029 RESULTADO DE EJERC.(SUPERAVIT) 73,481,200.80
70000 PASIVO-CUENTAS ESTADO PATRIMONIAL 82,309,153.12
70001 PATRIMONIO 82,309,153.12

TOTAL PASIVO

2,216,127,311.06




